Nō sic d̄s autbert̄ abrosi
sic etiā auḡ. axceli. et
Jes̄. aisebuc

hys noie iob: et cetera usq; recedens a malo. Et erat moyses vir mitissim; sup oēs. qui morabantur in terra. Et idē iohānes sepe in euāgelio suo. Hic ē discipulus ille. que diligebat ihū. Qui testimoniu phibuit uerbo dei; et testimoniu ihū xpō. Verhibuit testimoniu uerbo dei iohānes; cum dixit. In principio erat uerbu; et oīa per ipm facta sūt; et erat lux uēa que illuāt oēm hoīem et cetera; que in eodē loco. de diuinitate uerbi sequūt. Verhibuit testimoniu ihū xpō cū dixit; et uerbu caro factum ē; et habitauit in nobis. Non tamē diuinitas psonā cū ista diuinitas; sed utraq; ostendim; naturā. Quod uē ait. in hys quecūq; uidit; subintellegendū ē quicūq; de incarnato deī uerbo. siue in diuinitate. siue in huānitate cognouit. Aliud uē uidit oculis corporeis; atq; aliud oculis mētis. Oculis mētis uidit diuinitatē; oculis corporeis huānitatē. Vidit enī an oīa secula a p̄re genitū; cū p̄re oīa fecisse. Vidit in fine tēporū natū ex m̄re p̄ nrā salute. deinde passū; a iusto hoīe sepultū; a mortuis resuscitatū; atq; in dextera p̄ris subleuatū. demde ad iudiciū uenturū. Vidit itaq; her oīa; et testimoniu phibuit; et scim; q; uerū ē testimoniu ei; Sed qd fecit iohānes; hoc enā facit cotidie ecclia. cuius mēbrū ille fuit; et in cuius figura hanc apocalipsim uidit; a cuius ore testimoniu illiq; nō recēdit.

dit. q; in deq; mēt; doctrinis illius insistit. **C** Beatus q; legit et qui audiuit uerba p̄phetia eius; et seruat ea. que in ea scripta sūt. Temp; ei; p̄pe ē. In hys uerbis duozū per ordines cōprehēditur doctorū; uide licet q; legit et alij exponūt; et auditorū q; audiuit et retinet; et ope p̄ficiūt ea q; in ea scripta sūt. Licet enī hic liber multa habeat in se p̄funda mysteria; tamē multa sūt ibi. q; enā ad litterā custodita. maxime ad utilitatē et salutē p̄stant suis obseruatorib;. Seruat at; ea q; in ea scripta sūt. qui fide xpi et ecclie nō uolūt; qui cauēt phibita. et implent iussa; metuūt m̄nata supplicia. amat p̄missa celestia. Hinc at; liquido colligitur; quē sit auctoritas. quē q; excellēt; cū inter oēs libros noui testamēti. hic solūmō p̄phetia noīatur; quā qui obseruaueūt; beatus ē phibetur. Ad qd et subiūgit. **C** Tempus ei; p̄pe ē; iudicij saluet; quādo redditur; ē omniq; iuxta opera sua. Ac si dicat. Felix qui fida sacramētis iuit; et que in hys uerbentur. custodit; et q; phibent; nō p̄sumit; q; et obseruacōnis temp; nō longas moras inectit. et retribucōnis dies quodā mō in ianiis cōsistit. **C** Iohānes septem ecclies q; sūt in asia. Aste due sūt; maior saluet et minor. Que minor i sorte uenit b̄s iohānes in q; sūt septē